

Obchodní název	HERNGROUP CZ s.r.o.
Ulice a č.p.	Ptácká 299, 293 01 Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav
Místo	Mladá Boleslav
PSČ	293 01
IČO	27064018
DIČ	CZ27064018
Kontaktní osoba	Ing. Libor Nikodem
telefon, fax	603 316 268
e-mail	nikodem@herngroup.cz,

Stavba :	2015010	Snížení energetické náročnosti objektu Nová Ves č.p.154	
Objekt :	01.1	Zateplení objektu a výměna výplní otvorů	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01.1**
Zateplení objektu a výměna výplní otvorů

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
2015010	Nová Ves č.p. 154 - vlastní Obec Nová ves	1 866 966,55
	Celkem objekt 01.1	1 866 966,55

Rekapitulace soupisu 2015010 Nová Ves č.p. 154 - vlastní Obec Nová ves

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	14 308,25
21	Úprava podloží a základ.spáry	7 008,80
27	Základy	2 851,20
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 214,80
46	Zpevněné plochy	9 132,31
61	Úpravy povrchů vnitřní	18 750,63
62	Úpravy povrchů vnější	429 319,02
63	Podlahy a podlahové konstrukce	1 059,30
64	Výplně otvorů	5 265,90
94	Lešení a stavební výtahy	66 725,00
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	39 059,15
96	Bourání konstrukcí	211 649,23
99	Staveništní přesun hmot	12 559,68
711	Izolace proti vodě	1 391,05
713	Izolace tepelné	90 340,30
723	Vnitřní plynovod	30 520,00
762	Konstrukce tesařské	154 460,33
764	Konstrukce klempířské	452 540,97
765	Krytiny tvrdé	15 447,91
766	Konstrukce truhlářské	14 308,70
767	Konstrukce zámečnické	2 400,00
769	Otvorové prvky z plastu	141 873,00
783	Nátěry	36 485,38
784	Malby	835,64
M21	Elektromontáže	13 520,00
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	7 940,00
VN	Vedlejší náklady	24 000,00
ON	Ostatní náklady	60 000,00
	Celkem soupis 2015010	1 866 966,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2015010	Snížení energetické náročnosti objektu Nová Ves č.p.154
O:	01.1	Zateplení objektu a výměna výplní otvorů
R:	2015010	Nová Ves č.p. 154 - vlastní Obec Nová ves

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce			14 308,25			
1	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
	113 10-62	vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár						
	113106231R00	...v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva JZ : (0,51+2,34+0,51+10,04+0,51+2,44+0,51)*0,6 (4,89+0,51+1,74+0,51+14,73-8,575)*0,6 patky : 9*1	m2	27,39900	30,00	821,97	822-1	RTS
				10,11600				
				8,28300				
				9,00000				
2	139 6	Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
	139601102R00	...v hornině 3 JZ : (6+13,4-8,575)*0,6*0,3 (0,51+2,34+0,51+10,04+0,51+2,44+0,51)*0,6*0,3 (4,89+0,51+1,74+0,51)*0,6*0,3 (14,73-8,575)*0,6*1,2 SZ : 1,6*0,6*0,3 SV : (3,45+11,26)*0,6*0,1 drenáž : (24-14,73)*0,6*0,8 patky : 0,3*0,3*0,8*4 0,3*0,3*0,8*4 0,3*0,3*0,8*4 0,3*0,3*0,8*6	m3	17,70810	450,00	7 968,65	800-1	RTS
				1,94850				
				3,03480				
				1,37700				
				4,43160				
				0,28800				
				0,88260				
				4,44960				
				0,28800				
				0,28800				
				0,28800				
				0,43200				
3	162 10	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,						
	162701105R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m výkop : 17,7081 zásyp : -10,9973	m3	6,71080	120,00	805,30	800-1	RTS
				17,70810				
				-10,99730				
4	162 10-9	příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m						
	162701109R00	...z horniny 1 až 4 6,7108*9	m3	60,39720	10,00	603,97	800-1	RTS
				60,39720				
5	162 20	Vodorovné přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
	162201203R00	...z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	6,71080	120,00	805,30	800-1	RTS
6	171 20	Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhut. nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,						
	171201201R00	...na skládku	m3	6,71080	10,00	67,11	800-1	RTS
7	174 10-11	Zásyp sypaninou se zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
	174101102R00	...v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním JZ : (6+13,4-8,575)*0,44*0,3 (0,51+2,34+0,51+10,04+0,51+2,44+0,51)*0,44*0,3	m3	10,99730	160,00	1 759,57	800-1	RTS
				1,42890				
				2,22552				

		(4,89+0,51+1,74+0,51)*0,44*0,3 (14,73-8,575)*0,44*1,2 SZ : 1,6*0,44*0,3 SV : (3,45+11,26)*0,44*0,1 drenáž : (24-14,73)*0,6*0,4		1,00980 3,24984 0,21120 0,64724 2,22480				
8	199 Poplatky za skládku 199000002R00	...horniny 1- 4	m3	6,71080	220,00	1 476,38	800-1	RTS
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry			7 008,80			
9	211 97-1 Zřízení opláštění odvod. žeber z geotextilie v rýze nebo v zářezu se stěnami 211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5 24*(0,6+0,4)*2	m2	48,00000 48,00000	23,00	1 104,00	800-2	RTS
10	212 5 Výplň trativodů do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně 212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm 24*0,6*0,4	m3	5,76000 5,76000	480,00	2 764,80	800-2	RTS
11	871 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot 871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	24,00000	10,00	240,00	831-1	RTS
12	21.01	Úprava přirozeného výtoku drenážního potrubí	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
13	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	25,00000	12,00	300,00	SPCM	RTS
14	69366055R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 kPa 3,90 mm 48*1,15 -0,2	m2	55,00000 55,20000 -0,20000	20,00	1 100,00	SPCM	RTS
Díl:	27	Základy			2 851,20			
15	275 31 Beton základových patek prostý 275 31-3 prostý 275313611R00	...z betonu C 16/20 patky : 0,3*0,3*0,8*4 0,3*0,3*0,8*4 0,3*0,3*0,8*4 0,3*0,3*0,8*6 Mezisoučet	m3	1,29600 0,28800 0,28800 0,28800 0,43200 1,29600	2 200,00	2 851,20	801-1	RTS
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce			3 214,80			
16	310 23-8 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 310238211R00	...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou 0,5*0,8*0,45*2 0,9*0,6*0,45*2	m3	0,84600 0,36000 0,48600	3 800,00	3 214,80	801-4	RTS
Díl:	46	Zpevněné plochy			9 132,31			
17	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním 564831111R00	...tloušťka po zhutnění 100 mm JZ : (0,51+2,34+0,51+10,04+0,51+2,44+0,51+4,89)*0,44 (0,51+1,74+0,51+14,7-8,575)*0,44 patky : 9*1 Mezisoučet JZ : (6+13,4-8,575)*0,6 SZ : 1,6*0,6 Mezisoučet	m2	29,93440 9,57000 3,90940 9,00000 22,47940 6,49500 0,96000 7,45500	90,00	2 694,10	822-1	RTS
18	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitém hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 596215021R00	...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	22,47940	170,00	3 821,50	822-1	RTS

		JZ : (0,51+2,34+0,51+10,04+0,51+2,44+0,51+4,89)*0,44 (0,51+1,74+0,51+14,7-8,575)*0,44 patky : 9*1		9,57000 3,90940 9,00000					
		631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm							
19	631313611R00	...z betonu C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. okapový chodník : JZ : (6+13,4-8,575)*0,6*0,1 SZ : 1,6*0,6*0,1 Mezisoučet	m3	0,74550	3 300,00	2 460,15	801-1	RTS	
		631 31-916 Příplatek za přehlazení povrchu betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny							
20	631319163R00	...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm okapový chodník : JZ : (6+13,4-8,575)*0,6*0,1 SZ : 1,6*0,6*0,1 Mezisoučet	m3	0,74550	210,00	156,56	801-1	RTS	
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní			18 750,63				
		610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,							
21	610991111R00	...fólií Pe 0,05-0,2 mm okna : 1,7*0,5 01,75*1,45*5 1,7*0,6*1 1,5*0,6*1 2,4*0,65*1 dveře : 1,55*2,3 2,1*2,9 0,9*2,05	m2	28,51750 0,85000 12,68750 1,02000 0,90000 1,56000 3,56500 6,09000 1,84500	19,00	541,83	801-1	RTS	
		612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.							
22	612409991R00	...maltou vápenou okna : (1,7+0,5)*2*1 (1,75+1,45)*2*5 (1,7+0,6)*2*1 (1,5+0,6)*2*1 (2,4+0,65)*2*1 dveře : (1,55+2,3)*2*1 (2,1+2,9)*2*1 (0,9+2,05)*2*1	m	74,90000 4,40000 32,00000 4,60000 4,20000 6,10000 7,70000 10,00000 5,90000	120,00	8 988,00	801-4	RTS	
		612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti							
23	612421637R00	...štukové zazdívký : 0,5*0,8*2 0,9*0,6*2 ostatní : 2,5	m2	4,38000 0,80000 1,08000 2,50000	320,00	1 401,60	801-1	RTS	
		612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
24	612425931R00	...omítkou štukovou okna : (0,5+1,7+0,5)*1*0,45 (1,45+1,75+1,45)*5*0,45 (0,6+1,7+0,6)*1*0,45 (0,6+1,5+0,6)*1*0,45 (0,65+2,4+0,65)*1*0,45	m2	24,43500 1,21500 10,46250 1,30500 1,21500 1,66500	320,00	7 819,20	801-4	RTS	

		dveře : (2,3+1,55+2,3)*1*0,45 (2,9+2,1+2,9)*1*0,45 (2,05+0,9+2,05)*1*0,45		2,76750 3,55500 2,25000				
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				429 319,02		
	601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí po jednotlivých vrstvách							
25	601015187RT6	...vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, MV 100 mm : 14,965	m2	14,96500 14,96500	219,00	3 277,34	801-1	RTS
	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách							
26	602015187RT6	...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, EPS 80 mm : 31,977 EPS 160 mm : 259,5015 XPS 160 mm : 52,921 ostění EPS 40 mm : 20,25	m2	364,64950 31,97700 259,50150 52,92100 20,25000	219,00	79 858,24	801-1	RTS
	602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí							
27	602015191R00	...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky MV 100 mm : 14,965 EPS 80 mm : 31,977 EPS 160 mm : 259,5015 XPS 160 mm : 52,921 ostění EPS 40 mm : 20,25	m2	379,61450 14,96500 31,97700 259,50150 52,92100 20,25000	9,90	3 758,18	801-1	RTS
	620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin							
28	620991121R00	...z postaveného lešení okna : 1,7*0,5*1 1,75*1,45*5 1,2*1,2*2 1,7*0,6*1 1,5*0,6*1 2,4*0,65*1 dveře : 1,55*2,3 2,1*2,9 1,9*2,05 0,9*2,05	m2	35,29250 0,85000 12,68750 2,88000 1,02000 0,90000 1,56000 3,56500 6,09000 3,89500 1,84500	19,00	670,56	801-1	RTS
	622 31-2 Zateplení soklu nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.							
29	622311525RV1	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nad zemí : JZ : 6,07*(4,8-0,3) (0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*0,3 (10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*0,3 -1,7*0,5 SZ : 13,17*0,3 SV : (8,26+0,9+0,34+1,55)*0,3 3,45*0,3 11,26*0,8 Mezisoučet bez omítky : (9,77+1,55+5,8)*0,3 Mezisoučet	m2	79,91000 27,31500 3,33300 5,81400 -0,85000 3,95100 3,31500 1,03500 9,00800 52,92100 5,13600 5,13600	825,00	65 925,75	801-1	RTS

		pod zemí :							
		JZ : 6,07*1,2			7,28400				
		(0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*0,3			3,33300				
		(10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*0,3			5,81400				
		SZ : 13,17*0,3			3,95100				
		SV :							
		3,45*0,1			0,34500				
		11,26*0,1			1,12600				
		Mezisoučet			21,85300				
	622 31-3 Zateplení fasády								
	nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.								
	K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.								
30	622311131RV1	... , expandovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	31,97700	498,50	15 940,53	801-1	RTS	
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.							
		(0,68+0,51+0,68)*2*2,45		9,16300					
		(0,68+0,51+0,68)*2*3,4		12,71600					
		(0,68+0,51+0,68)*2*2,7		10,09800					
31	622311135RV1	... , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	303,15750	561,50	170 222,94	801-1	RTS	
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.							
		JZ : 6,07*(4,8-0,3)		27,31500					
		(0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*4,3		47,77300					
		(10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*3,9		75,58200					
		-1,75*1,45*2		-5,07500					
		-1,55*2,3		-3,56500					
		-1,5*0,6		-0,90000					
		-2,1*2,9		-6,09000					
		-1,75*1,45*3		-7,61250					
		-1,9*2,05		-3,89500					
		SZ : 9,72*3,6		34,99200					
		3,45*2,85		9,83250					
		SV : (8,26+0,9+0,34+1,55)*(2,85-0,3+1,05)		39,78000					
		3,45*(2,85-0,3)		8,79750					
		11,26*(2,85+0,3+1,05)		47,29200					
		-0,9*2,05		-1,84500					
		-1,2*1,2*2		-2,88000					
		Mezisoučet		259,50150					
		bez omítky : (9,77+1,55+5,8)*(2,85-0,3)		43,65600					
32	622311732RV1	... , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	14,96500	799,00	11 957,04	801-1	RTS	
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.							
		markýzy :							
		č.1 : 3,35*0,9		3,01500					
		(0,9+3,35+0,9)*0,4		2,06000					
		č.2 : 3,6*0,9		3,24000					
		(0,9+3,6+0,9)*0,4		2,16000					
		č.3 : 2,9*0,9		2,61000					
		(0,9+2,9+0,9)*0,4		1,88000					
	622 31-5 Zateplení ostění								
	nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.								
	V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.								

33	622311154RV1	...expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. okna : (0,5+1,7+0,5)*1*0,3 (1,45+1,75+1,45)*5*0,3 (1,2+1,2+1,2)*2*0,3 (0,6+1,7+0,6)*1*0,3 (0,6+1,5+0,6)*1*0,3 (0,65+2,4+0,65)*1*0,3 dveře : (2,3+1,55+2,3)*1*0,3 (2,9+2,1+2,9)*1*0,3 (2,05+1,9+2,05)*1*0,3 (2,05+0,9+2,05)*1*0,3 622 31-6 Zateplení parapetu nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.	m2	20,25000	560,00	11 340,00	801-1	RTS
34	622315163R00	...expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm 1,7*1*0,3 1,75*5*0,3 1,2*2*0,3 1,7*1*0,3 1,5*1*0,3 2,4*1*0,3 622 33 Profily základací	m2	5,53500 0,51000 2,62500 0,72000 0,51000 0,45000 0,72000	450,00	2 490,75	801-1	RTS
35	622311011R00	...hliníkové, pro izolaci tl. 80 mm (0,68+0,51+0,68)*2*3	m	11,22000 11,22000	70,00	785,40	801-1	RTS
36	622311016R00	...hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm JZ : 6,075+4,89+10,04+5,98 SZ : 9,72+3,45 SV : 8,26+0,9+0,34+1,55+9,77+1,55+5,8+3,45+11,26 střecha : 24,75	m	107,78500 26,98500 13,17000 42,88000 24,75000	70,00	7 544,95	801-1	RTS
37	622422211R00	...v množství opravované plochy přes 10 do 20 % , hladkých EPS 160 mm : JZ : 6,07*(4,8-0,3) (0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*4,3 (10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*3,9 -1,75*1,45*2 -1,55*2,3 -1,5*0,6 -2,1*2,9 -1,75*1,45*3 -1,9*2,05 SZ : 9,72*3,6 3,45*2,85 SV : (8,26+0,9+0,34+1,55)*(2,85-0,3+1,05) 3,45*(2,85-0,3) 11,26*(2,85+0,3+1,05) -0,9*2,05 -1,2*1,2*2 Mezisoučet	m2	313,28250 27,31500 47,77300 75,58200 -5,07500 -3,56500 -0,90000 -6,09000 -7,61250 -3,89500 34,99200 9,83250 39,78000 8,79750 47,29200 -1,84500 -2,88000 259,50150	50,00	15 664,13	801-4	RTS

		bez omítky : $(9,77+1,55+5,8)*(2,85-0,3)$		43,65600					
		Mezisoučet		43,65600					
		okna : $(0,5+1,7+0,5)*1*0,15$		0,40500					
		$(1,45+1,75+1,45)*5*0,15$		3,48750					
		$(1,2+1,2+1,2)*2*0,15$		1,08000					
		$(0,6+1,7+0,6)*1*0,15$		0,43500					
		$(0,6+1,5+0,6)*1*0,15$		0,40500					
		$(0,65+2,4+0,65)*1*0,15$		0,55500					
		dveře : $(2,3+1,55+2,3)*1*0,15$		0,92250					
		$(2,9+2,1+2,9)*1*0,15$		1,18500					
		$(2,05+1,9+2,05)*1*0,15$		0,90000					
		$(2,05+0,9+2,05)*1*0,15$		0,75000					
		Mezisoučet		10,12500					
		622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-1 stupeň členitosti 1 a 2							
38	622422611R00	...v množství opravované plochy přes 50 do 65 % , hladkých	m2	111,88700	120,00	13 426,44	801-4	RTS	
		nad zemí XPS 160 mm :							
		JZ : $6,07*(4,8-0,3)$		27,31500					
		$(0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*0,3$		3,33300					
		$(10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*0,3$		5,81400					
		-1,7*0,5		-0,85000					
		SZ : $13,17*0,3$		3,95100					
		SV : $(8,26+0,9+0,34+1,55)*0,3$		3,31500					
		3,45*0,3		1,03500					
		11,26*0,8		9,00800					
		Mezisoučet		52,92100					
		bez omítky : $(9,77+1,55+5,8)*0,3$		5,13600					
		Mezisoučet		5,13600					
		pod zemí XPS 160 mm :							
		JZ : $6,07*1,2$		7,28400					
		$(0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*0,3$		3,33300					
		$(10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*0,3$		5,81400					
		SZ : $13,17*0,3$		3,95100					
		SV :							
		3,45*0,1		0,34500					
		11,26*0,1		1,12600					
		Mezisoučet		21,85300					
		EPS 80 mm : $(0,68+0,51+0,68)*2*2,45$		9,16300					
		$(0,68+0,51+0,68)*2*3,4$		12,71600					
		$(0,68+0,51+0,68)*2*2,7$		10,09800					
		Mezisoučet		31,97700					
		622 90-4 Očištění fasád							
39	622904112R00	...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	401,46750	9,00	3 613,21	801-1	RTS	
		MV 100 mm : 14,965		14,96500					
		EPS 80 mm : 31,977		31,97700					
		EPS 160 mm : 259,5015		259,50150					
		XPS 160 mm : 52,921		52,92100					
		ostění EPS 40 mm : 20,25		20,25000					
		XPS 160 mm : 21,853		21,85300					
40	62.01	Zateplovací systém EPS tl. 20-50 mm, vyrovnání nerovností cca 30%	m2	345,25950	37,00	12 774,60		Vlastní	
		EPS 160 mm :							
		JZ : $6,07*(4,8-0,3)$		27,31500					

		(0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*4,3		47,77300				
		(10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*3,9		75,58200				
		-1,75*1,45*2		-5,07500				
		-1,55*2,3		-3,56500				
		-1,5*0,6		-0,90000				
		-2,1*2,9		-6,09000				
		-1,75*1,45*3		-7,61250				
		-1,9*2,05		-3,89500				
		SZ : 9,72*3,6		34,99200				
		3,45*2,85		9,83250				
		SV : (8,26+0,9+0,34+1,55)*(2,85-0,3+1,05)		39,78000				
		3,45*(2,85-0,3)		8,79750				
		11,26*(2,85+0,3+1,05)		47,29200				
		-0,9*2,05		-1,84500				
		-1,2*1,2*2		-2,88000				
		Mezisoučet		259,50150				
		bez omítky : (9,77+1,55+5,8)*(2,85-0,3)		43,65600				
		Mezisoučet		43,65600				
		okna : (0,5+1,7+0,5)*1*0,15		0,40500				
		(1,45+1,75+1,45)*5*0,15		3,48750				
		(1,2+1,2+1,2)*2*0,15		1,08000				
		(0,6+1,7+0,6)*1*0,15		0,43500				
		(0,6+1,5+0,6)*1*0,15		0,40500				
		(0,65+2,4+0,65)*1*0,15		0,55500				
		dveře : (2,3+1,55+2,3)*1*0,15		0,92250				
		(2,9+2,1+2,9)*1*0,15		1,18500				
		(2,05+1,9+2,05)*1*0,15		0,90000				
		(2,05+0,9+2,05)*1*0,15		0,75000				
		Mezisoučet		10,12500				
		EPS 80 mm : (0,68+0,51+0,68)*2*2,45		9,16300				
		(0,68+0,51+0,68)*2*3,4		12,71600				
		(0,68+0,51+0,68)*2*2,7		10,09800				
		Mezisoučet		31,97700				
41	62.02	Zateplovací systém XPS tl. 20-50 mm, , vyrovnaní nerovností cca 30% nad zemí XPS 160 mm :	m2	79,91000	76,00	6 073,16		Vlastní
		JZ : 6,07*(4,8-0,3)		27,31500				
		(0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*0,3		3,33300				
		(10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*0,3		5,81400				
		-1,7*0,5		-0,85000				
		SZ : 13,17*0,3		3,95100				
		SV : (8,26+0,9+0,34+1,55)*0,3		3,31500				
		3,45*0,3		1,03500				
		11,26*0,8		9,00800				
		Mezisoučet		52,92100				
		bez omítky : (9,77+1,55+5,8)*0,3		5,13600				
		Mezisoučet		5,13600				
		pod zemí XPS 160 mm :						
		JZ : 6,07*1,2		7,28400				
		(0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*0,3		3,33300				
		(10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*0,3		5,81400				
		SZ : 13,17*0,3		3,95100				
		SV :						
		3,45*0,1		0,34500				
		11,26*0,1		1,12600				

42	62.03	Mezisoučet Vyrovnání podhledů omítkou markýzy : č.1 : 3,35*0,9 (0,9+3,35+0,9)*0,4 č.2 : 3,6*0,9 (0,9+3,6+0,9)*0,4 č.3 : 2,9*0,9 (0,9+2,9+0,9)*0,4	m2	21,85300 14,96500 3,01500 2,06000 3,24000 2,16000 2,61000 1,88000	120,00 	1 795,80		Vlastní
43	62.04	Použití desky z MV u komíny - kouřovodu tl. 160 mm	m2	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
44	62.05	Úprava tepelnou izolací kolem ocelových sloupků	ks	2,00000	900,00	1 800,00		Vlastní
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 059,30		
45	632451022R00	632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, ...o průměrně (střední) tloušťce od 20 do 30 mm 1,7*1*0,3 1,75*5*0,3 1,7*1*0,3 1,5*1*0,3 2,4*1*0,3	m2	4,81500 0,51000 2,62500 0,51000 0,45000 0,72000	220,00 	1 059,30	801-1	RTS
Díl:	64	Výplně otvorů				5 265,90		
46	648991113R00	648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. ...šířky nad 200 mm 1,7*1 1,75*5 1,7*1 1,5*1 2,4*1	m	16,05000 1,70000 8,75000 1,70000 1,50000 2,40000	120,00 	1 926,00	801-1	RTS
47	60775513R	parapet vnitřní povrch laminátová fólie; jádro komůrkové ušlechtilé PVC; š = 300 mm; dekor bílý, mramor 16,05*1,1	m	17,65500 17,65500	180,00 	3 177,90	SPCM	RTS
48	60775551R	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva bílá 1*2 5*2 1*2 1*2 1*2	kus	18,00000 2,00000 10,00000 2,00000 2,00000	9,00 	162,00	SPCM	RTS
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				66 725,00		
49	941941051R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. 45*5 16*5 30*4	m2	425,00000 225,00000 80,00000 120,00000	39,00 	16 575,00	800-3	RTS
50	941941391R00	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení ...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m 425*2	m2	850,00000 850,00000	32,00 	27 200,00	800-3	RTS
51	941941851R00	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	425,00000	34,00	14 450,00	800-3	RTS
52	944944011R00	944 94-40 Ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	425,00000	8,00	3 400,00	800-3	RTS

	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí								
53	944944031R00	...z umělých vláken 425*2	m2	850,00000 850,00000	4,00	3 400,00	800-3	RTS	
	944 94-48 Demontáž ochranné sítě								
54	944944081R00	...z umělých vláken	m2	425,00000	4,00	1 700,00	800-3	RTS	
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			39 059,15				
	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů								
	952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání								
55	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m I.NP : 27,07+5,83+56,48+24,11+3,98+4,64+53,03 4,21+20,7+19,84+2,63+9,9 II.NP : 20,36+24,31+5,83+21,93	m2	304,85000 175,14000 57,28000 72,43000	39,00	11 889,15	801-1	RTS	
56	95.01	Přípomocné zednické a ostatní práce	hod	50,00000	180,00	9 000,00		Vlastní	
57	95.02	Přípravné a úklidové práce - vyklizení, zakrytí a zpětné nastěhování vybavení	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
58	95.03	Dodávka a montáž mřížky 150/150 vč.prodloužení přes ETICS	ks	4,00000	240,00	960,00		Vlastní	
59	95.04	Dodávka a montáž mřížky 300/150 vč.prodloužení přes ETICS	ks	1,00000	390,00	390,00		Vlastní	
60	95.05	Dodávka a montáž mřížky 300/300 vč.prodloužení přes ETICS	ks	1,00000	700,00	700,00		Vlastní	
61	95.06	Přesazení nivelačního bodu	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	
62	95.07	Přesazení cedulí, schránek, a pod.	ks	2,00000	340,00	680,00		Vlastní	
63	95.08	Přesazení skříňky O2	soubor	1,00000	340,00	340,00		Vlastní	
64	95.09	Přesazení alarmu	ks	1,00000	500,00	500,00		Vlastní	
65	95.10	Přesazení satelitu vč. nastavení	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00		Vlastní	
66	95.11	Přesazení reklamní cedule na pivo (kotveno záv. tyčema s distanční podložkou)	ks	1,00000	900,00	900,00		Vlastní	
67	95.12	Dodávka a montáž nové objímky na komín - vyložení 600 mm	ks	2,00000	1 300,00	2 600,00		Vlastní	
68	95.13	Dodávka a montáž nové prosklené nástěnky	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní	
Díl:	96	Bourání konstrukcí			211 649,23				
	919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody								
69	919735123R00	...betonových, hloubky přes 100 do 150 mm JZ : 6+13,4-8,575 SZ : 1,6+0,6	m	13,02500 10,82500 2,20000	55,00	716,38	822-1	RTS	
	962 08 Bourání zdiva příček								
	nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
70	962081131R00	...ze skleněných tvárcí, tloušťky do 100 mm 1,5*0,6*1 2,4*0,65*1	m2	2,46000 0,90000 1,56000	99,00	243,54	801-3	RTS	
	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin								
71	965042131R00	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 JZ : (6+13,4-8,575)*0,6*0,1 SZ : 1,6*0,6*0,1	m3	0,74550 0,64950 0,09600	1 800,00	1 341,90	801-3	RTS	
	966 03-1 Vybourání částí říms z cihel vyložených do 25 cm								
72	966031313R00	...tloušťky do 300 mm 6,075+4,89+10,04+5,98+11,26	m	38,24500 38,24500	70,00	2 677,15	801-3	RTS	
	967 03-1 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném								
	bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								

73	967031132R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou okna : (0,5+1,7+0,5)*1*0,45 (1,45+1,75+1,45)*5*0,45 (0,6+1,7+0,6)*1*0,45 (0,6+1,5+0,6)*1*0,45 (0,65+2,4+0,65)*1*0,45 dveře : (2,3+1,55+2,3)*1*0,45 (2,9+2,1+2,9)*1*0,45 (2,05+0,9+2,05)*1*0,45	m2	24,43500 1,21500 10,46250 1,30500 1,21500 1,66500 2,76750 3,55500 2,25000	80,00	1 954,80	801-3	RTS
968 06-2 Vybourání dřevěných ráků včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
74	968062354R00	...oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 0,6*0,9*2 0,9*0,6*2 1,7*0,5*1	m2	3,01000 1,08000 1,08000 0,85000	220,00	662,20	801-3	RTS
75	968062356R00	...oken dvojíých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 1,75*1,45*5 1,7*0,6*1	m2	13,70750 12,68750 1,02000	120,00	1 644,90	801-3	RTS
76	968062456R00	...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 1,55*2,3 2,1*2,9 0,9*2,05	m2	11,50000 3,56500 6,09000 1,84500	140,00	1 610,00	801-3	RTS
971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených								
77	971033561R00	...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). u dveří : 0,3*0,4*0,45*2	m3	0,10800 0,10800	1 900,00	205,20	801-3	RTS
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva								
78	978015231R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % EPS 160 mm : JZ : 6,07*(4,8-0,3) (0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*4,3 (10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*3,9 -1,75*1,45*2 -1,55*2,3 -1,5*0,6 -2,1*2,9 -1,75*1,45*3 -1,9*2,05 SZ : 9,72*3,6 3,45*2,85 SV : (8,26+0,9+0,34+1,55)*(2,85-0,3+1,05) 3,45*(2,85-0,3) 11,26*(2,85+0,3+1,05) -0,9*2,05 -1,2*1,2*2 Mezisoučet bez omítky : (9,77+1,55+5,8)*(2,85-0,3) Mezisoučet okna : (0,5+1,7+0,5)*1*0,15 (1,45+1,75+1,45)*5*0,15 (1,2+1,2+1,2)*2*0,15	m2	313,28250 27,31500 47,77300 75,58200 -5,07500 -3,56500 -0,90000 -6,09000 -7,61250 -3,89500 34,99200 9,83250 39,78000 8,79750 47,29200 -1,84500 -2,88000 259,50150 43,65600 43,65600 0,40500 3,48750 1,08000	8,00	2 506,26	801-3	RTS

		(0,6+1,7+0,6)*1*0,15		0,43500				
		(0,6+1,5+0,6)*1*0,15		0,40500				
		(0,65+2,4+0,65)*1*0,15		0,55500				
		dveře : (2,3+1,55+2,3)*1*0,15		0,92250				
		(2,9+2,1+2,9)*1*0,15		1,18500				
		(2,05+1,9+2,05)*1*0,15		0,90000				
		(2,05+0,9+2,05)*1*0,15		0,75000				
		Mezisoučet		10,12500				
	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových							
	978 01-2 vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva							
79	978015271R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 65 % nad zemí XPS 160 mm : JZ : 6,07*(4,8-0,3) (0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*0,3 (10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*0,3 -1,7*0,5 SZ : 13,17*0,3 SV : (8,26+0,9+0,34+1,55)*0,3 3,45*0,3 11,26*0,8 Mezisoučet bez omítky : (9,77+1,55+5,8)*0,3 Mezisoučet pod zemí XPS 160 mm : JZ : 6,07*1,2 (0,51+1,74+0,51+4,89+0,51+2,44+0,51)*0,3 (10,04+0,51+2,34+0,51+5,98)*0,3 SZ : 13,17*0,3 SV : 3,45*0,1 11,26*0,1 Mezisoučet EPS 80 mm : (0,68+0,51+0,68)*2*2,45 (0,68+0,51+0,68)*2*3,4 (0,68+0,51+0,68)*2*2,7 Mezisoučet	m2	111,88700	25,00	2 797,18	801-3	RTS
				27,31500				
				3,33300				
				5,81400				
				-0,85000				
				3,95100				
				3,31500				
				1,03500				
				9,00800				
				52,92100				
				5,13600				
				5,13600				
				7,28400				
				3,33300				
				5,81400				
				3,95100				
				0,34500				
				1,12600				
				21,85300				
				9,16300				
				12,71600				
				10,09800				
				31,97700				
	978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 978 05-2 stěn							
80	978059631R00	...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 9+15+11	m2	35,00000	78,00	2 730,00	801-3	RTS
				35,00000				
	762 34-8 Demontáž bednění a laťování							
81	762342812R00	...laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm zateplovaná část : 275 zadní strana vysoká : 6,4*4,2 zadní strana nízká : (24,75-6,4)*4,2 hlavní střecha : 31,125*5,8*2 4,9*5,8*0,5*2 9,505*5,8*0,5	m2	795,98450	12,00	9 551,81	800-762	RTS
				275,00000				
				26,88000				
				77,07000				
				361,05000				
				28,42000				
				27,56450				
	764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní							
82	764311821R00	...z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30° markýzy : č.1 : 3,35*0,9	m2	10,73000	40,00	429,20	800-764	RTS
				3,01500				

		č.2 : 3,6*0,9		3,24000					
		č.3 : 2,9*0,9		2,61000					
		pilířky : 0,7*2,15		1,50500					
		0,6*0,6		0,36000					
		764 21-13 Demontáž lemování							
		764 21-131 zdí							
83	764331830R00	...na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° hlavní střecha : 5,8*2*3 střecha kovový sklad : 8,7 nízká část : 24,75 vysoká část : 4,2	m	72,45000 34,80000 8,70000 24,75000 4,20000	25,00	1 811,25	800-764	RTS	
		764 21-15 Demontáž žlabů							
84	764351820R00	...podokapních čtyřhranných rovných, rš 400 mm, sklonu do 30° hl. střecha : 45,005-8,775+9,505+45,005-8,775 střecha kovový sklad : 8*2 nízká část : 24,75 vysoká část : 6,4	m	129,11500 81,96500 16,00000 24,75000 6,40000	25,00	3 227,88	800-764	RTS	
		764 21-19 Demontáž ostatních prvků střešních							
85	764391820R00	...závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° 8,7*3 5,8*1 4,2*2	m	40,30000 26,10000 5,80000 8,40000	30,00	1 209,00	800-764	RTS	
		764 21-21 Demontáž oplechování parapetů							
86	764410850R00	...rš od 100 do 330 mm 1,7*1 1,75*5 1,2*2 0,4*1 0,6*2 0,9*2 1,7*1 1,5*1 2,4*1	m	21,85000 1,70000 8,75000 2,40000 0,40000 1,20000 1,80000 1,70000 1,50000 2,40000	30,00	655,50	800-764	RTS	
		764 21-23 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek							
87	764430840R00	...rš od 330 do 500 mm 5,8*4	m	23,20000 23,20000	30,00	696,00	800-764	RTS	
		764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí							
88	764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm 4,3*2 3,6*2	m	15,80000 8,60000 7,20000	30,00	474,00	800-764	RTS	
		765 32 Demontáž vláknocementové krytiny							
89	765323830R00	...z vlnovek, na dřevěnou nebo ocelovou konstrukci, do suti zateplovaná část : 275 zadní strana vysoká : 6,4*4,2 zadní strana nízká : (24,75-6,4)*4,2 hlavní střecha : 31,125*5,8*2 4,9*5,8*0,5*2 9,505*5,8*0,5	m2	795,98450 275,00000 26,88000 77,07000 361,05000 28,42000 27,56450	99,00	78 802,47	800-765	RTS	
90	765328813R00	...hřebenů a nároží, krytiny vlnité, do suti hřeben : 31,125 nároží : 7,6*2	m	46,32500 31,12500 15,20000	50,00	2 316,25	800-765	RTS	
		766 42 Demontáž obložení podhledů							
91	766421811R00	...panely velikosti do 1,5 m2	m2	39,59025	90,00	3 563,12	800-766	RTS	

		hl. střecha : (45,005-8,775+9,505+45,005-8,775)*0,35 nízká část : 24,75*0,35 vysoká část : 6,4*0,35		28,68775 8,66250 2,24000				
	979 08-4 Poplatek za skládku							
92	979990001R00	...stavební suti celkem : 48,92811 dřevo : -4,95582 dřevo + sklo : -1,72442 azbest : -18,29918	t	23,94869 48,92811 -4,95582 -1,72442 -18,29918	240,00	5 747,69	801-3	RTS
93	979990161R00	...dřevo latě : 795,9845*0,005 podhledy : 39,59025*0,02465	t	4,95582 3,97992 0,97590	400,00	1 982,33	801-3	RTS
94	979990162R00	...dřevo+sklo 3,01*0,071 13,7075*0,054 11,5*0,067	t	1,72442 0,21371 0,74021 0,77050	1 200,00	2 069,30	801-3	RTS
95	979990201R00	...azbestocementové výrobky krytina : 795,9845*0,022 hřeben a nároží : 46,325*0,017	t	18,29918 17,51166 0,78753	2 300,00	42 088,11	801-3	RTS
96	96.01	Demontáž stávajícího zastřešení vstupů, vč. likvidace	soubor	3,00000	2 500,00	7 500,00		Vlastní
	979 09 Doprava vybouraných hmot vodorovné přemístění vybouraných hmot nebo konstrukcí							
97	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	48,93216	180,00	8 807,79	824-1	RTS
	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku							
98	979081111R00	...do 1 km	t	48,93216	160,00	7 829,15	801-3	RTS
99	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	880,77880	9,00	7 927,01	801-3	RTS
	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot							
100	979082111R00	...do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	48,93216	120,00	5 871,86	801-3	RTS
Díl:	99	Staveništní přesun hmot			12 559,68			
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů							
101	999281108R00	...výšky do 12 m	t	63,11396	199,00	12 559,68	801-4	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě			1 391,05			
	711 48 Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi včetně dodávky fólie a doplňků,							
102	711482011RZ1	...svislá, s komponenty pro uchycení a těsnění, tloušťka snopy 5 mm 6,075*1,2	m2	7,29000 7,29000	190,00	1 385,10	800-711	RTS
	998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
103	998711101R00	...svisle do 6 m	t	0,00496	1 200,00	5,95	800-711	RTS
Díl:	713	Izolace tepelné			90 340,30			
	713 11 Montáž tepelné izolace stropů							
104	713111111RT2	...kladené vrchem, volně, dvouvrstvá hlavní budova : (44,6-8,575)*9,105 nízká část : 24,75*3,45 9,77*1,55	m2	428,53863 328,00763 85,38750 15,14350	40,00	17 141,55	800-713	RTS
	713 14 Montáž tepelné izolace střech na plný podklad							
105	713141311R00	...EPS s asfaltovým pásem, na kotvy markýzy : č.1 : 3,35*0,9	m2	8,86500 3,01500	180,00	1 595,70	800-713	RTS

106	28375704R	č.2 : 3,6*0,9 č.3 : 2,9*0,9 deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 8,865*1,03*0,1	m3	3,24000 2,61000 0,91310	1 100,00	1 004,41	SPCM	RTS
107	63140546R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 3,200 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno 428,53863*1,03 1-0,39479	m2	442,00000 441,39479 0,60521	70,00	30 940,00	SPCM	RTS
108	63140547R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 3,750 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno 428,53863*1,03 1-0,39479	m2	442,00000 441,39479 0,60521	80,00	35 360,00	SPCM	RTS
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně								
109	998713101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	3,58220	1 200,00	4 298,64	800-713	RTS
Díl:	723	Vnitřní plynovod			30 520,00			
110	723.01	Rozpojení plynovodního potrubí	ks	6,00000	220,00	1 320,00		Vlastní
111	723.02	D + M flexi chráničky - navléknutí na potrubí bez spoje (PTN 70405)	m	50,00000	250,00	12 500,00		Vlastní
112	723.03	Odřezání stávajících objímek potrubí, vč. likvidace	ks	30,00000	40,00	1 200,00		Vlastní
113	723.04	Dodávka a montáž nových objímek - DN jako chránička	ks	30,00000	150,00	4 500,00		Vlastní
114	723.05	Provedení vyústění chrániček pro odvětrání náhodně unikajícímu plynu	ks	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
115	723.06	Provedení zaměření a fotodokumentace tras potrubí	soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní
116	723.07	Uvedení stávajících plynových zařízení do provozu	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
117	723.08	Revize OPZ přesazeného rozvodu, kontrola a servis plynových spotřebičů	soubor	1,00000	4 100,00	4 100,00		Vlastní
Díl:	762	Konstrukce tesařské			154 460,33			
762 08 Zvláštní výkony 762 08-2 hoblování viditelných částí krovu								
118	762085140R00	...čtyřstranné markýza : sloupek 12/12 : č.1 : 2,6*4 č.2 : 3,5*4 č.3 : 2,8*4 č.4 : 2,6*6 krokev 10/12 : č.1 : 1,8*5 č.2 : 2,2*4 č.3 : 2*4 krokev 10/16 : č.4 : 3,2*6 vaznice 12/16 : č.1 : 3,35*2 č.2 : 3,3*2 č.3 : 2,6*2 č.4 : 4,9*2 pásek 12/12 : 0,7*16 Mezisoučet hranolek 60/60 : 3,35*4	m	225,90000 10,40000 14,00000 11,20000 15,60000 9,00000 8,80000 8,00000 19,20000 6,70000 6,60000 5,20000 9,80000 11,20000 135,70000 13,40000	70,00	15 813,00	800-762	RTS

		3,3*5		16,50000					
		2,6*5		13,00000					
		2,6*5		13,00000					
		4,9*7		34,30000					
		Mezisoučet		90,20000					
		762 31 Montáž ocelových spojovacích prostředků							
		762 31-2 kotevních želez							
119	762311103R00	...příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci patky : 18 do zdiva : 9	kus	27,00000 18,00000 9,00000	110,00	2 970,00	800-762	RTS	
		762 31 Montáž ocelových spojovacích prostředků							
		762 31-3 svorníků, šroubů							
120	762313112R00	...délky přes 150 do 300 mm 18*2	kus	36,00000 36,00000	34,00	1 224,00	800-762	RTS	
		762 34 Bednění , laťování a rošty							
		762 34-1 montáž							
		762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí							
121	762342203R00	...přes 220 do 360 mm, vodorovné zateplovaná část : 275 zadní strana vysoká : 6,4*4,2 zadní strana nízká : (24,75-6,4)*4,2 hlavní střecha : 31,125*5,8*2 4,9*5,8*0,5*2 9,505*5,8*0,5 Mezisoučet markýza : 3,35*1,8 3,3*2,2 2,6*2 4,9*3,2 Mezisoučet	m2	830,15450 275,00000 26,88000 77,07000 361,05000 28,42000 27,56450 795,98450 6,03000 7,26000 5,20000 15,68000 34,17000	37,00	30 715,72	800-762	RTS	
		762 34 Bednění , laťování a rošty							
		762 34-1 montáž							
		762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí							
122	762342204R00	...1000 mm, svislé	m2	795,98450	17,00	13 531,74	800-762	RTS	
		762 39 Spojovací a ochranné prostředky							
123	762395000R00	...svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty latě : 795,9845*3,3*0,05*0,03 795,9845*1,2*0,05*0,03 hranolek 60/60 : 3,35*4*0,06*0,06 3,3*5*0,06*0,06 2,6*5*0,06*0,06 2,6*5*0,06*0,06 4,9*7*0,06*0,06 Mezisoučet	m3	5,69762 3,94012 1,43277 0,04824 0,05940 0,04680 0,04680 0,12348 5,69762	1 000,00	5 697,62	800-762	RTS	
		762 71 Prostorové vázané konstrukce z řeziva							
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.							
		762 71-1 montáž							
124	762712120R00	...hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 markýza : sloupek 12/12 : č.1 : 2,6*4 č.2 : 3,5*4 č.3 : 2,8*4	m	135,70000 10,40000 14,00000 11,20000	180,00	24 426,00	800-762	RTS	

		č.4 : 2,6*6 krokev 10/12 : č.1 : 1,8*5 č.2 : 2,2*4 č.3 : 2*4 krokev 10/16 : č.4 : 3,2*6 vaznice 12/16 : č.1 : 3,35*2 č.2 : 3,3*2 č.3 : 2,6*2 č.4 : 4,9*2 pásek 12/12 : 0,7*16		15,60000 9,00000 8,80000 8,00000 19,20000 6,70000 6,60000 5,20000 9,80000 11,20000				
	762 79 Spojovací a ochranné prostředky							
125	762795000R00	...hřebíky, svory, fixsační prkna markýza : sloupek 12/12 : č.1 : 2,6*4*0,12*0,12 č.2 : 3,5*4*0,12*0,12 č.3 : 2,8*4*0,12*0,12 č.4 : 2,6*6*0,12*0,12 krokev 10/12 : č.1 : 1,8*5*0,1*0,12 č.2 : 2,2*4*0,1*0,12 č.3 : 2*4*0,1*0,12 krokev 10/16 : č.4 : 3,2*6*0,1*0,16 vaznice 12/16 : č.1 : 3,35*2*0,12*0,16 č.2 : 3,3*2*0,12*0,16 č.3 : 2,6*2*0,12*0,16 č.4 : 4,9*2*0,12*0,16 pásek 12/12 : 0,7*16*0,12*0,12 Mezisoučet	m3	2,05872	1 000,00	2 058,72	800-762	RTS
126	311.01	Nerezová kotva vaznice do zdíva	ks	9,00000	249,00	2 241,00		Vlastní
127	311110190000R	matice ocel.pozink.; přesná šestihřanná; M12; pevnost 8.8 36*2	kus	72,00000 72,00000	1,00	72,00	SPCM	RTS
128	31121218R	podložka spojovací, pod dřevěné konstrukce; ocelová; d = 45,0 mm; d díry = 14,0 mm; tl = 4,00 mm 18*2*2*0,001	100 0 ks	0,07200 0,07200	2 000,00	144,00	SPCM	RTS
129	31175327R	prvek spojovací patka sloupku L 120x90	kus	18,00000	400,00	7 200,00	SPCM	RTS
130	31179127R	tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	7,00000	30,00	210,00	SPCM	RTS
131	6050000T	Řezivo hraněné hranolek 60/60 : 3,35*4*0,06*0,06*1,1 3,3*5*0,06*0,06*1,1 2,6*5*0,06*0,06*1,1 2,6*5*0,06*0,06*1,1 4,9*7*0,06*0,06*1,1 Mezisoučet markýza : sloupek 12/12 : č.1 : 2,6*4*0,12*0,12*1,1 č.2 : 3,5*4*0,12*0,12*1,1	m3	2,62178 0,05306 0,06534 0,05148 0,05148 0,13583 0,35719 0,16474 0,22176	6 200,00	16 255,04		Vlastní

		č.3 : 2,8*4*0,12*0,12*1,1 č.4 : 2,6*6*0,12*0,12*1,1 krokev 10/12 : č.1 : 1,8*5*0,1*0,12*1,1 č.2 : 2,2*4*0,1*0,12*1,1 č.3 : 2*4*0,1*0,12*1,1 krokev 10/16 : č.4 : 3,2*6*0,1*0,16*1,1 vaznice 12/16 : č.1 : 3,35*2*0,12*0,16*1,1 č.2 : 3,3*2*0,12*0,16*1,1 č.3 : 2,6*2*0,12*0,16*1,1 č.4 : 4,9*2*0,12*0,16*1,1 pásek 12/12 : 0,7*16*0,12*0,12*1,1 Mezisoučet		0,17741 0,24710 0,11880 0,11616 0,10560 0,33792 0,14150 0,13939 0,10982 0,20698 0,17741 2,26459					
132	60510000R	lať jehličnaté(SM/JD); průřez 15 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm 795,9845*3,3*1,1 795,9845*1,2*1,1 1-0,12327	m	3 941,00000	7,00	27 587,00	SPCM	RTS	
	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 50 m vodorovně								
133	998762102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	5,39311	800,00	4 314,49	800-762	RTS	
Díl:	764	Konstrukce klempířské			452 540,97				
134	764311201RT1	764 01-11 Krytiny z pozinkovaného plechu 764 01-111 výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ...z tabulí velikosti 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30° s barevnou povrchovou úpravou markýzy : č.1 : 3,35*0,9 č.2 : 3,6*0,9 č.3 : 2,9*0,9 pilířky : 0,7*2,15 0,6*0,6 Mezisoučet	m2	10,73000	760,00	8 154,80	800-764	RTS	
135	764331240R00	764 01-13 Lemování z pozinkovaného plechu 764 01-131 výroba a montáž lemování zdí ...na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm s barevnou povrchovou úpravou hlavní střecha : 5,8*2*3 střecha kovový sklad : 8,7 nízká část : 24,75 vysoká část : 4,2 Mezisoučet markýzy : 4,9+3,35+3,3+2,6 Mezisoučet	m	86,60000	200,00	17 320,00	800-764	RTS	
136	764430240R00	764 01-23 Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu včetně rohů 764 01-231 výroba a montáž ...rš 500 mm s barevnou povrchovou úpravou 5,8*4	m	23,20000	340,00	7 888,00	800-764	RTS	
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou 764 90-1 střech z ocelových lakovaných tabulí								

137	764903103RT1	...tašková tabule, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, v barvě, osazená na dřevo, sklon do 30° včetně těsnění, spojovacích prostředků a pomocného lešení. zateplovaná část : 275 zadní strana vysoká : 6,4*4,2 zadní strana nízká : (24,75-6,4)*4,2 hlavní střecha : 31,125*5,8*2 4,9*5,8*0,5*2 9,505*5,8*0,5 Mezisoučet	m2	795,98450	339,00	269 838,75	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-1 střech z ocelových lakovaných tabulí							
138	764903302RT1	...hřebenáč pro jednoduché zastřešení, -, povrchová úprava polyester, -, sklon do 30° včetně těsnění, čela a spojovacích prostředků. hřeben : 31,125 nároží : 7,6*2	m	46,32500	430,00	19 919,75	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-1 střech z ocelových lakovaných tabulí							
139	764904205RT1	...okapový plech RŠ 205 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava polyester, -, - včetně spojovacích prostředků. hl. střecha : 45,005-8,775+9,505+45,005-8,775 střecha kovový sklad : 8*2 nízká část : 24,75 vysoká část : 6,4 Mezisoučet	m	129,11500	200,00	25 823,00	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-1 střech z ocelových lakovaných tabulí							
140	764906317RS2	...štitové lemování, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava matný polyester, včetně spojovacích prostředků. 8,7*3 5,8*1 4,2*2	m	40,30000	300,00	12 090,00	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-4 střech z lakovaného plechu							
141	764775307R00	... , ochranná mřížka proti ptákům včetně spojovacích prostředků. hl. střecha : 45,005-8,775+9,505+45,005-8,775 střecha kovový sklad : 8*2 nízká část : 24,75 vysoká část : 6,4	m	129,11500	119,00	15 364,69	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-5 oplechování vnějších parapetů							
142	764908303R00	...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 330 mm, kotvené mechanicky, v barvě včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. 1,7*2 1,75*5 1,2*2 1,5*1 2,4*1	m	18,45000	300,00	5 535,00	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-8 okapový systém							

143	764908101R00	...žlabový kotlík kónický, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě	kus	4,00000	270,00	1 080,00	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-8 okapový systém							
144	764908102R00	...žlabový kotlík kónický, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě	kus	4,00000	300,00	1 200,00	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-8 okapový systém							
145	764908104R00	...podokapní půlkruhový žlab, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 125 mm, v barvě včetně háku, čela a spojky. markýzy : 4,9+3,35+3,3+2,6	m	14,15000	321,00	4 542,15	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou			14,15000				
	764 90-8 okapový systém							
146	764908105R00	...podokapní půlkruhový žlab, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, velikost 150 mm, v barvě včetně háku, čela a spojky. hl. střecha : 45,005-8,775+9,505+45,005-8,775 střecha kovový sklad : 8*2 nízká část : 24,75 vysoká část : 6,4 Mezisoučet	m	129,11500	350,00	45 190,25	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou			81,96500				
	764 90-8 okapový systém			16,00000				
				24,75000				
				6,40000				
				129,11500				
147	764908108R00	...odpadní trouby kruhové, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 87 mm, v barvě včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. markýza : 2,9*2 2,8 3,1	m	11,70000	420,00	4 914,00	800-764	RTS
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou			5,80000				
	764 90-8 okapový systém			2,80000				
				3,10000				
148	764908110R00	...odpadní trouby kruhové, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. 4,3*2 3,6*2	m	15,80000	470,00	7 426,00	800-764	RTS
	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské							
	50 m vodorovně							
149	998764101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	5,68598	1 100,00	6 254,58	800-764	RTS
Díl:	765	Krytiny tvrdé			15 447,91			
150	765 37-1 Krytina profilová z plastů							
	765374111R00	...krytina, z polykarbonátu, trapéz, 76/16 mm , na dřevěnou konstrukci Dodávka a montáž krytiny, těsnění, kaloty včetně spojovacích prostředků. markýza : 3,35*1,8 3,3*2,2 2,6*2 4,9*3,2 Mezisoučet	m2	34,17000	450,00	15 376,50	800-765	RTS
	998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé							
	50 m vodorovně							
151	998765101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,06492	1 100,00	71,41	800-765	RTS
Díl:	766	Konstrukce truhlářské			14 308,70			
152	766 42 Montáž obložení podhledů							
	766422341R00	...jednoduchých, panely obkladovými, z aglomerovaných desek, velikosti do 0,6 m2	m2	39,59025	160,00	6 334,44	800-766	RTS

153	60725014R	hl. střecha : (45,005-8,775+9,505+45,005-8,775)*0,35 nizká část : 24,75*0,35 vysoká část : 6,4*0,35 deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm Začátek provozního součtu 39,59025*1,1/2,5/1,25 Konec provozního součtu 14*2,5*1,25	m2	28,68775 8,66250 2,24000 43,75000 13,93577 43,75000	170,00	7 437,50	SPCM	RTS
154	998766101R00	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně ...v objektech výšky do 6 m	t	0,48796	1 100,00	536,76	800-766	RTS
Díl:	767	Konstrukce zámečnické			2 400,00			
155	767.08	Demontáž a zpětná montáž mříží - vč. drobných úprav	ks	4,00000	600,00	2 400,00		Vlastní
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu			141 873,00			
156	766601211RT3	766 60 Těsnění připojovací spáry ...spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní, Vložení paropropustné expanzní pásky a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu. okna : (1,7+0,5)*2*1 (1,75+1,45)*2*5 (1,7+0,6)*2*1 (1,5+0,6)*2*1 (2,4+0,65)*2*1 dveře : (1,55+2,3)*2*1 (2,1+2,9)*2*1 (0,9+2,05)*2*1	m	74,90000 4,40000 32,00000 4,60000 4,20000 6,10000 7,70000 10,00000 5,90000	90,00	6 741,00	800-766	RTS
157	766629301R00	766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových ...oken plastových , plochy do 1,50 m2 1+5+1+1+1	kus	9,00000 9,00000	400,00	3 600,00	800-766	RTS
158	766629304R00	...balkónových dveří plastových, 1+1+1	kus	3,00000 3,00000	500,00	1 500,00	800-766	RTS
159	769.01	Okno plastové 1700/500 U=1,2 ozn. OZ5	ks	1,00000	2 465,00	2 465,00		Vlastní
160	769.02	Okno plastové 1750/1450 U=0,9 ozn. OZ6	ks	5,00000	7 395,00	36 975,00		Vlastní
161	769.03	Okno plastové 1700/600 U=0,9 ozn. OZ13	ks	1,00000	2 958,00	2 958,00		Vlastní
162	769.04	Okno plastové 1500/600 U=0,9 ozn. OZ14	ks	1,00000	2 610,00	2 610,00		Vlastní
163	769.05	Okno plastové 2400/650 U=0,9 ozn. OZ15	ks	1,00000	4 524,00	4 524,00		Vlastní
164	769.06	Dveře plastové 1550/2300 U=1,5 ozn. DO1	ks	1,00000	24 955,00	24 955,00		Vlastní
165	769.07	Dveře plastové 2100/2900 U=1,5 ozn. DO3	ks	1,00000	42 630,00	42 630,00		Vlastní
166	769.08	Dveře plastové 900/2050 U=1,5 ozn. DO5	ks	1,00000	12 915,00	12 915,00		Vlastní
Díl:	783	Nátěry			36 485,38			
167	783626300R00	783 62 Nátěry truhlářských výrobků syntetické ...lazurovací, 3x lakování včetně montáže, dodávky demontáže lešení. hl. střecha : (45,005-8,775+9,505+45,005-8,775)*0,35 nizká část : 24,75*0,35 vysoká část : 6,4*0,35 Mezisoučet hranolek 60/60 : 3,35*4*0,24 3,3*5*0,24	m2	128,37425 28,68775 8,66250 2,24000 39,59025 3,21600 3,96000	145,00	18 614,27	800-783	RTS

		2,6*5*0,24		3,12000					
		2,6*5*0,24		3,12000					
		4,9*7*0,24		8,23200					
		Mezisoučet		21,64800					
		markýza :							
		sloupek 12/12 :							
		č.1 : 2,6*4*0,48		4,99200					
		č.2 : 3,5*4*0,48		6,72000					
		č.3 : 2,8*4*0,48		5,37600					
		č.4 : 2,6*6*0,48		7,48800					
		krokev 10/12 :							
		č.1 : 1,8*5*0,44		3,96000					
		č.2 : 2,2*4*0,44		3,87200					
		č.3 : 2*4*0,44		3,52000					
		krokev 10/16 :							
		č.4 : 3,2*6*0,52		9,98400					
		vaznice 12/16 :							
		č.1 : 3,35*2*0,56		3,75200					
		č.2 : 3,3*2*0,56		3,69600					
		č.3 : 2,6*2*0,56		2,91200					
		č.4 : 4,9*2*0,56		5,48800					
		pásek 12/12 : 0,7*16*0,48		5,37600					
		Mezisoučet		67,13600					
	783 78	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné							
		protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům							
168	783782205R00	...fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	661,89284	27,00	17 871,11	800-783	RTS	
		795,9845*3,3*0,16		420,27982					
		795,9845*1,2*0,16		152,82902					
		Mezisoučet		573,10884					
		hranolek 60/60 : 3,35*4*0,24		3,21600					
		3,3*5*0,24		3,96000					
		2,6*5*0,24		3,12000					
		2,6*5*0,24		3,12000					
		4,9*7*0,24		8,23200					
		Mezisoučet		21,64800					
		markýza :							
		sloupek 12/12 :							
		č.1 : 2,6*4*0,48		4,99200					
		č.2 : 3,5*4*0,48		6,72000					
		č.3 : 2,8*4*0,48		5,37600					
		č.4 : 2,6*6*0,48		7,48800					
		krokev 10/12 :							
		č.1 : 1,8*5*0,44		3,96000					
		č.2 : 2,2*4*0,44		3,87200					
		č.3 : 2*4*0,44		3,52000					
		krokev 10/16 :							
		č.4 : 3,2*6*0,52		9,98400					
		vaznice 12/16 :							
		č.1 : 3,35*2*0,56		3,75200					
		č.2 : 3,3*2*0,56		3,69600					
		č.3 : 2,6*2*0,56		2,91200					
		č.4 : 4,9*2*0,56		5,48800					
		pásek 12/12 : 0,7*16*0,48		5,37600					

		Mezisoučet		67,13600				
Díl:	784	Malby			835,64			
169	784 45 Malby z malířských směsí 784195112R00	...hlinkové, , bělost 77 %, dvojnásobné zazdívký : 0,5*0,8*2 0,9*0,6*2 ostatní : 2,5 okna : (0,5+1,7+0,5)*1*0,45 (1,45+1,75+1,45)*5*0,45 (0,6+1,7+0,6)*1*0,45 (0,6+1,5+0,6)*1*0,45 (0,65+2,4+0,65)*1*0,45 dveře : (2,3+1,55+2,3)*1*0,45 (2,9+2,1+2,9)*1*0,45 (2,05+0,9+2,05)*1*0,45	m2	28,81500 0,80000 1,08000 2,50000 1,21500 10,46250 1,30500 1,21500 1,66500 2,76750 3,55500 2,25000	29,00	835,64	800-784	RTS
Díl:	M21	Elektromontáže			13 520,00			
170	M21.01	Přesazení svítidla na novou úroveň	soub	4,00000	230,00	920,00		Vlastn
171	M21.02	Přesazení vypínače na novou úroveň	or	2,00000	300,00	600,00		í
172	M21.04	Demontáž, přesazení, úprava a revize hromosvodu	soub	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastn
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	or		7 940,00			í
173	M24.01	Demontáž ventilátoru, vč. likvidace	ks	1,00000	480,00	480,00		Vlastn
174	M24.02	Dodávka a montáž nový ventilátor, axiální 1800m3/hod	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00		í
175	M24.03	Dodávka a montáž nový ventilátor, axiální WC, mřížka se sítíkou	ks	1,00000	1 860,00	1 860,00		Vlastn
Díl:	VN	Vedlejší náklady			24 000,00			í
176	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	%	2,00000	12 000,00	24 000,00		Vlastn
Díl:	ON	Ostatní náklady			60 000,00			
177	005261030R	Finanční rezerva - pevně stanovená hodnota - neměnit!! 60.000 Kč Tato položka vyjadřuje hodnotu finanční rezervy, byla-li objednatel vyžadována jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování musí definovat objednatel.	kč	60 000,00000	1,00	60 000,00		Vlastn

Platební kalendář fakturace v měsíčním členění

Harmonogram

Stavební díl	Cena (Kč)	5/15	6/15	7/15
1	Zemní práce 14 308,25	14 308		
21	Úprava podloží a základ.spáry 7 008,80	7 009		
27	Základy 2 851,20	2 851		
3	Svislé a kompletní konstrukce 3 214,80	3 215		
46	Zpevněné plochy 9 132,31			9 132
61	Úpravy povrchů vnitřní 18 750,63	18 751		
62	Úpravy povrchů vnější 429 319,02		214 660	214 660
63	Podlahy a podlahové konstrukce 1 059,30		1 059	
64	Výplně otvorů 5 265,90		5 266	
94	Lešení a stavební výtahy 66 725,00		33 363	33 363
95	Dokončovací konstrukce na pozemních 39 059,15		19 530	19 530

	stavbách			
96	Bourání konstrukcí	211 649,23	211 649	
99	Staveništní přesun hmot	12 559,68		12 560
711	Izolace proti vodě	1 391,05	1 391	
713	Izolace tepelné	90 340,30		90 340
723	Vnitřní plynovod	30 520,00		30 520
762	Konstrukce tesařské	154 460,33	154 460	
764	Konstrukce klempířské	452 540,97	452 541	
765	Krytiny tvrdé	15 447,91		15 448
766	Konstrukce truhlářské	14 308,70		14 309
767	Konstrukce zámečnické	2 400,00		2 400
769	Otvorové prvky z plastu	141 873,00	141 873	
783	Nátěry	36 485,38		36 485
784	Malby	835,64		836
M21	Elektromontáže	13 520,00		13 520
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	7 940,00		7 940
VN	Vedlejší náklady	24 000,00		24 000
ON	Ostatní náklady	60 000,00		60 000
	Celkem soupis	1 866 966,55	1 008 048	399 118
				459 800

platební kalendář	bez DPH	DPH	S DPH
5/15	1 008 048	211690	1 219 738
6/15	399 118	83815	482 933
7/15	459 800	96558	556 358
celkem	1 866 967	392 063	2 259 030